Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1065

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO DE TITULOS

PEB II ARTES   EDITAL 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO

SELETIVO  DE TITULOS  001/2025. Deverá comparecer no dia 07 DE MARÇO  DE 2025 as  08:00h, Local: CENTRO EDUCACIONAL

ALBERTO DE SOUZA , Localizado na Avenida Ângelo Zanco, 823 - bairro – Jd  NOVA ESTIVA  -  Estiva Gerbi SP

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá

chamar o próximo candidato classificado.

PEB II -  ARTES

Nº 11 MARIA DE LOURDES DA SILVA CEGA

Nº 12 FABIANA  MARIA STEVAN  BENSI

Nº 13 NATALY DE MOURA BUENO

Nº 14 ANDRE RENATO MOREIRA

Nº 15 ELIADE PAIXÃO DE JESUS

Nº 16 LUCAS ANTONIO SCRAMIM PERELLA

Nº 17 EDUARDA MARCHIORO FRONTEROTTA

Nº 18 JESSICA IZIDORO DE JESUS

Nº 19 DANIELLE  ALVERNAZ SOUZA

Publique-se e afixe-se

                                             Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2025.

Maria  Jose de Oliveira

Agente  administrativo - R H

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1065

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PROCESSO SELETIVO DE TITULOS

PEB I I LINGUA PORTUGUESA     EDITAL 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

            Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no

PROCESSO SELETIVO  DE TITULOS  001/2025. Deverá comparecer no dia 07 DE MARÇO  DE 2025 as  08:00h,

Local: CENTRO EDUCACIONAL ALBERTO DE SOUZA , Localizado na Avenida Ângelo Zanco, 823 - bairro – Jd

NOVA ESTIVA  -  Estiva Gerbi SP

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura

poderá chamar o próximo candidato classificado.

 PEB II – LINGUA PORTUGUESA

Nº 11 MARIANA ZAVARIZA DE LIMA

Nº 12 MAICON WILLIAM  AMARAL NEGRI

Nº 13 MAISA MASCHIO AVILE SOARES

Nº 14 PATRICIA APARECIDA MENDES

Nº 15 ANA LUCIA DE SOUZA

Nº 16 DANIELA CATI GRITSPA

Nº 17 SANDRA DE FATIMA INOCENCIO

Nº 18 GABRIELY DE MOURA  BUENO

Nº 19 ELOIDE CARLA LINO ROSA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 27 de Fevereiro de 2025.

Maria  Jose de Oliveira

Agente  administrativo - R H

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1065

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1065

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE